L4

. ////// L /M 7/{7 (7% /// // ///4)//7

DIPARTIMENTO PER LE POLITICHE GIOVANILI E IL SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE
IL CAPO DIPARTIMENTO

DECRETO N. 168/2024

OGGETTO: Avviso pubblico “Giovani in Biblioteca” per la realizzazione di azioni volte a
favorire e sostenere la creazione di spazi di aggregazione destinati alle giovani
generazioni. Approvazione quarto elenco di n. 104 proposte progettuali ritenute
ammissibili e non finanziabili per esaurimento delle risorse disponibili.

VISTA lalegge 23 agosto 1988, n. 400 recante “Disciplina dell'attivita di Governo e ordinamento
della Presidenza del Consiglio dei Ministri” e successive modificazioni e integrazioni;

VISTA 1la legge 7 agosto 1990, n. 241 recante “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti ammnistrativi’ € s.m.1.;

VISTO il decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 303, recante “Ordinamento della Presidenza del
Consiglio dei ministri, a norma dell'art. 11, della Legge 15 marzo 1997, n. 59” € s.m.1.;

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.;

VISTO Part. 19, comma 2, del decreto-legge 4 luglio 2006, n. 223, convertito con modificazioni
dalla legge 4 agosto 2006, n. 248, che ha istituito il Fondo per le politiche giovanili;

VISTO il decreto-legge 16 maggio 2008, n. 85, convertito con modificazione in legge 14 luglio
2008, n. 121, che ha, tra I’altro, attribuito al Presidente del Consiglio dei ministri le funzioni di
indirizzo e coordinamento in materia di politiche giovanili;

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri in data 22 novembre 2010 e s.m.1.;

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri in data 1° ottobre 2012, recante
“Ordinamento delle strutture generali della Presidenza del Consiglio dei ministri” e s.m.i., come
da ultimo modificato dal decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 28 maggio 2020,
registrato dalla Corte dei conti in data 11 giugno 2020, al n. 1390;

VISTO il decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, recante “Riordino della disciplina riguardante
il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicita, trasparenza e diffusione di informazioni da
parte delle pubbliche amministrazioni” e s.m.1.;

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 25 maggio 2018, recante criteri e
modalita per I’individuazione del responsabile dei dati personali, mediante il quale la Presidenza
del Consiglio dei Ministri esercita le funzioni di titolare del trattamento dei dati personali, ai sensi
del regolamento UE n. 2016/679;

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 19 novembre 2021, recante “Modifiche
al decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 25 maggio 2018, concernente criteri e
modalita per l'individuazione del responsabile dei dati personali, mediante il quale la Presidenza




ity
DIPARTIMENTO PER LE POLITICHE GIOVANILI E IL SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE
IL CAPO DIPARTIMENTO

del Consiglio dei ministri esercita le funzioni di titolare del trattamento dei dati personali, ai sensi
del regolamento UE n. 2016/679”

VISTO il decreto del Ministro per le politiche giovanili e lo sport in data 9 luglio 2020, registrato
dalla Corte dei conti in data 24 luglio 2020 con n. 1689, recante “Organizzazione interna del
Dipartimento per le politiche giovanili e il Servizio civile universale’;

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri in data 22 novembre 2022, registrato
dalla Corte dei conti in data 2 dicembre 2022 con n. 3050, con il quale al dott. Michele Sciscioli
¢ stato conferito I’incarico di Capo del Dipartimento per le politiche giovanili e il Servizio civile
universale;

VISTO il Piano integrato di attivita e organizzazione (PIAO) 2023-2025 della Presidenza del
Consiglio dei ministri, adottato con decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 30 marzo
2023, registrato dalla Corte dei conti in data 4 maggio 2023 al n. 1247;

VISTA la Decisione UE 2021/2316 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 22 dicembre
2021, con la quale, su proposta della Commissione Europea, il 2022 ¢ stato dichiarato “Anno
Europeo dei Giovani”;

VISTO P’art. 1, comma 156, della legge n. 234/2021, ai sensi del quale “Al fine della celebrazione,
nell’anno 2022, dell’Anno europeo dei giovani, e autorizzata la spesa di 5 milioni di euro per il
medesimo anno, per la realizzazione di iniziative di valenza nazionale ispirate ai principi guida
della strategia dell ' Unione europea per la gioventu e volte a favorire il coinvolgimento e la piu
ampia partecipazione dei giovani”;

PRESO ATTO che la predetta somma, pari a 5 milioni di euro, ¢ stata attribuita al cap. 853
denominato “Fondo per le politiche giovanili”, istituito presso il Centro di Responsabilita 16
“Politiche giovanili e servizio civile universale” del bilancio di previsione della Presidenza del
Consiglio dei Ministri, E.F. 2022;

VISTO il decreto del Ministro per le politiche giovanili in data 1° marzo 2022, emanato in
attuazione del menzionato art. 1, comma 156, della legge n. 234/2021 e recante gli indirizzi e i
criteri, nonché le modalita di utilizzo delle risorse destinate alla realizzazione di iniziative di
valenza nazionale ispirate ai principi guida della strategia dell’Unione europea per la gioventu e
volte a favorire il coinvolgimento e la pit ampia partecipazione dei giovani, per la celebrazione,
nell’anno 2022, dell’ Anno europeo dei giovani;

VISTO in particolare I’art. 3 del predetto decreto che attribuisce carattere di priorita, tra 1’altro,
alla creazione e valorizzazione di spazi di aggregazione giovanile, in cui condividere percorsi e
occasioni formative e culturali, anche attraverso il finanziamento di progetti presentati da soggetti
pubblici o del privato sociale, quali associazioni, fondazioni o altre organizzazioni giovanili, senza
fine di lucro, previa pubblicazione di appositi avvisi pubblici;

VISTO il decreto del Ministro per le politiche giovanili in data 14 giugno 2022, recante “Riparto
delle risorse finanziarie del Fondo nazionale per le politiche giovanili per [’anno 2022, registrato




ity
DIPARTIMENTO PER LE POLITICHE GIOVANILI E IL SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE
IL CAPO DIPARTIMENTO

dalla Corte dei conti in data 20 luglio 2022 al n. 1884 e, in particolare, 1’art. 2, comma 1, che
ricomprende tra le misure, azioni e progetti di rilevanza nazionale anche quelli finalizzati, tra
’altro, a finanziare iniziative per ampliare significativamente I’offerta di spazi di aggregazione,
da valorizzare e rendere attrattivi quali luoghi polivalenti e innovativi, destinati ai giovani,
promuovendo il loro coinvolgimento anche in termini di gestione, nei quali condividere idee,
percorsi e occasioni formative, culturali, ricreative, di incontro e confronto;

CONSIDERATO che le predette finalita sono coerenti con quanto previsto dal riferito decreto
del Ministro per le politiche giovanili in data 1° marzo 2022;

CONSIDERATO che, in occasione delle celebrazioni dell’Anno europeo dei giovani, il
Dipartimento, in qualita di coordinatore nazionale per il Governo italiano, ha inteso finanziare
attraverso un Avviso pubblico, denominato “Giovani in Biblioteca” (di seguito “Avviso™), per un
importo pari ad euro 12.000.000,00, progetti volti alla realizzazione di azioni tese a favorire e
sostenere la creazione di spazi di aggregazione destinati alle giovani generazioni nei quali
promuovere attivita ludico-ricreative, sociali, educative, culturali e formative, per un corretto
utilizzo del tempo libero;

VISTO il decreto dipartimentale n. 721 del 5 agosto 2022 recante approvazione del predetto
Avviso e, in particolare, 1’art. 2 che individua, quale Responsabile del procedimento (RP) per
I’attuazione degli interventi finanziati nell’ambito dell’Avviso, il Coordinatore pro tempore del
Servizio per la gestione degli interventi di rilevanza nazionale dell’Ufficio per le politiche
giovanili del Dipartimento;

VISTO il successivo decreto dipartimentale n. 946 del 2 novembre 2022, con il quale ¢ stata
istituita, ai sensi dell’art. 4 dell’ Avviso, un’apposita Commissione per la valutazione di merito
delle proposte progettuali pervenute;

CONSIDERATO che I’Avviso prevede una procedura cd. “a sportello” in quanto sono
finanziabili, secondo 1’ordine cronologico di arrivo e fino ad esaurimento dei fondi disponibili, le
proposte progettuali che ottengono un punteggio non inferiore a 70/100;

VISTA la nota, acquisita agli atti del Dipartimento in data 2 febbraio 2023 con prot. DGSCU n.
0057468, con la quale la Commissione ha trasmesso al Responsabile del Procedimento (RP), per
1 seguiti di competenza la seguente documentazione: (i) I’allegato 1 “Riepilogo valutazione con
attribuzione del punteggio complessivo delle proposte progettuali pervenute con prot. DGSCU n.
0195564 del 13/12/2022 e successive integrazioni, (i1) i verbali (verbali dal n. I al n. 7) ed i relativi
allegati;

VISTA la nota, acquisita agli atti del Dipartimento in data 20 aprile 2023 con prot. DGSCU n.
0132514, con la quale la Commissione ha trasmesso al RP, per i seguiti di competenza, la seguente
documentazione: (i) 1’allegato 1 “Riepilogo valutazione con attribuzione del punteggio
complessivo delle proposte progettuali pervenute con prot. DGSCU n. 0036999 del 25/1/2023 e
successive integrazioni pervenute con note prot. DGSCU n. 0061230 del 3/2/2023 e n. 0128169




: //z;z//m;ﬁ// 474:7% /// Wnisdby
DIPARTIMENTO PER LE POLITICHE GIOVANILI E IL SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE
IL CAPO DIPARTIMENTO

del 10/03/2023”; (i1) l’allegato 2 “Riepilogo valutazione con attribuzione del punteggio
complessivo delle proposte progettuali pervenute con prot. DGSCU n. 0195564 del 13/12/2022 e
successive integrazioni pervenute con note prot. DGSCU n. 0014185 del 13/1/2023 e n. 0128169
del 10/3/2023 e delle proposte progettuali pervenute con prot. DGSCU n. 0036999 del 25/01/2023
e successive integrazioni pervenute con note prot. DGSCU n. 0061230 del 3/2/2023 e n. 0128169
del 10/3/2023”; (iii) 1 verbali (dal n. 8 al n. 23) ed i relativi allegati, concernenti la procedura di
valutazione di merito delle proposte progettuali ammissibili;

VISTA la successiva nota, acquisita agli atti del Dipartimento in data 26 maggio 2023 con prot.
DGSCU n. 0137753, con la quale la Commissione ha trasmesso al RP, la seguente
documentazione: (i) l’allegato 1 “Riepilogo complessivo valutazione con attribuzione del
punteggio delle proposte progettuali pervenute con nota prot. DGSCU n. 0036999 del 25/01/2023
e successive integrazioni pervenute con note prot. DGSCU n. 0061230 del 3/2/2023, n. 0128169
del 10/3/2023, n. 129236 del 22/03/2023, n. 0136012 del 17/05/2023, n. 0136836 del 22/05/2023
e delle proposte progettuali pervenute con nota prot. DGSCU n. 0132788 del 21/04/2023; (i1)
I’allegato 2 “Riepilogo complessivo valutazione con attribuzione del punteggio delle proposte
progettuali pervenute con nota prot. DGSCU n. 0195564 del 13/12/2022 e successive integrazioni
pervenute con nota prot. DGSCU n. 0014185 del 13/1/2023 e n. 0128169 del 10/3/2023 e delle
proposte progettuali pervenute con prot. DGSCU n. 0036999 del 25/01/2023 e successive
integrazioni pervenute con note prot. DGSCU n. 0061230 del 3/2/2023, n. 0128169 del 10/3/2023,
n. 0129236 del 22/03/2023, n. 0136012 del 17/05/2023, n. 0136836 del 22/05/2023 e delle
proposte progettuali pervenute con nota prot. DGSCU n. 0132788 del 21/04/2023; (iii) 1 verbali
(dal n. 24 al n. 28) ed i relativi allegati, concernenti la procedura di valutazione di merito delle
proposte progettuali ammissibili;

VISTA da ultimo la nota, acquisita agli atti del Dipartimento in data 10 gennaio 2024 con prot.
DGSCU n. 0009902, con la quale la Commissione ha trasmesso al RP, la seguente
documentazione: (i) l’allegato 1 “Riepilogo complessivo valutazione con attribuzione del
punteggio delle proposte progettuali pervenute con nota prot. DGSCU n. 136012 del 17/05/2023
ad integrazione dell’elenco delle proposte progettuali trasmesso con nota prot. DGSCU n.
0036999 del 25/01/2023 e successive integrazioni pervenute con note prot. DGSCU n. 0061230
del 3/2/2023, n. 0128169 del 10/3/2023, n. 129236 del 22/03/2023; prot. n. DGSCU n. 132788
del 21/04/2023; prot. n. DGSCU n. 134024 del 4/05/2023; prot. n. DGSCU n. 138615 del
1°/06/2023; (ii) I’allegato 2 “Riepilogo complessivo valutazione con attribuzione del punteggio
delle proposte progettuali pervenute”; (iii) i verbali (dal n. 29 al n. 43) ed 1 relativi allegati,
concernenti la procedura di valutazione di merito delle proposte progettuali ammissibili;

VISTO il decreto dipartimentale n. 494 in data 25 maggio 2023, relativo alle prime n. 33 proposte
progettuali ritenute ammissibili e finanziabili, nell’ambito dell’ Avviso, in quanto valutate con un
punteggio non inferiore a 70/100;




4 - - FI - p ’ - e
- 45)// WIUALAUS (CATIHN (7Y - ?",.////////
DIPARTIMENTO PER LE POLITICHE GIOVANILI E IL SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE
IL CAPO DIPARTIMENTO

VISTO il decreto dipartimentale n. 495 in data 25 maggio 2023, relativo a n. 8 proposte
progettuali ritenute non finanziabili ai sensi dell’art. 4, comma 4, dell’Avviso “Giovani in
Biblioteca”, in quanto non hanno raggiunto il punteggio minimo previsto dall’ Avviso;

VISTO il successivo decreto dipartimentale n. 604 in data 11 luglio 2023, relativo
all’approvazione di un secondo elenco di n. 64 proposte progettuali ritenute ammissibili e
finanziabili, nell’ambito dell’ Avviso, in quanto valutate con un punteggio non inferiore a 70/100;

VISTO il decreto dipartimentale n. 605 in data 11 luglio 2023, relativo all’approvazione di un
secondo elenco n. 26 proposte progettuali ritenute non finanziabili, ai sensi dell’art. 4, comma 4,
dell’ Avviso, in quanto non hanno raggiunto il punteggio minimo previsto dall’ Avviso;

VISTO il successivo decreto dipartimentale n. 1182 in data 13 dicembre 2023, relativo
all’approvazione di un terzo elenco di n. 40 proposte progettuali ritenute ammissibili e non
finanziabili per esaurimento delle risorse disponibili e allo scorrimento di n. 2 progetti ritenuti
ammissibili e non finanziati;

VISTO il successivo decreto dipartimentale n. 1183 in data 13 dicembre 2023, relativo
all’approvazione di un terzo elenco di n. 12 proposte progettuali ritenute non finanziabili,

RITENUTO di poter approvare un quarto elenco, presentato dalla Commissione di valutazione,
relativo a n. 104 proposte progettuali ritenute ammissibili, ma non finanziabili nell’ambito
dell’Avviso, per esaurimento delle risorse disponibili;

DECRETA

Art. 1
(Approvazione quarto elenco delle proposte progettuali ammissibili e non finanziabili)

1. E approvato I’elenco di cui all’Allegato 1, che costituisce parte integrante del presente
provvedimento, relativo a n. 104 proposte progettuali ritenute ammissibili € non finanziabili per
esaurimento delle risorse disponibili, presentate nell’ambito dell’ Avviso “Giovani in Biblioteca™.

Art. 2
(Termini e modalita di impugnazione)

1. Avverso il presente decreto ¢ ammesso ricorso in via giurisdizionale amministrativa innanzi al
Tribunale Amministrativo Regione per il Lazio, sede di Roma, secondo quanto previsto dal
decreto legislativo 2 luglio 2010, n. 104 e s.m.i.; ¢ alternativamente ammessa impugnazione
mediante ricorso straordinario al Capo dello Stato nei modi e nei termini previsti dal d.P.R. 24
novembre 1971, n. 1199 e s.m.i.. Non € ammesso ricorso in via amministrativo-gerarchica.




St Lonigl s Vil
DIPARTIMENTO PER LE POLITICHE GIOVANILI E IL SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE
IL CAPO DIPARTIMENTO

2. Il presente decreto, corredato dall’Allegato 1, ¢ pubblicato sul sito istituzionale
https://www.politichegiovanili.gov.it/ e nella sezione dedicata all’iniziativa contenuta nella
pagina “Amministrazione Trasparente” del sito del Governo
https://presidenza.governo.it/ AmministrazioneTrasparente/Sovvenzioni/CriteriModalita/index.ht
ml.

Roma, 13/02/2024
Michele Sciscioli

UPG: RG/ATS/al




Allegato 1

DATAEORA | DENOMINAZIONE ENTE TITOLO PROPOSTA R By O R CaRIN 2T \VIENTO COMO PUNTEGGIO
N- | PRESENTAZIONE PROPONENTE PROGETTUALE LGRS ALY oL 118 40l Ll RO (in centesimi) EEC
FINANZIABILE (inc. partner) PROGETTO
138 | 28/10/2022 13:30:27 | COMUNE DI PRATO JUMP 100.000,00 € 25.000,00 € 125.000,00 € 75 (allesi toﬁgg‘f;ﬁgﬁ)‘;“e ggﬁzzéas’i;issione)
. FUORI DAL LIBRO: UNA Ammissibile non finanziabile
139 | 28/10/2022 13:30:39 | COMUNE DI MONZA BIBLIOTECA PER I GIOVANI 114.918,00 € 28.729,50 € 143.647,50 € 87 (allesito della valutazione della Commissionc)
140 | 28/10/2022 13:39:38 | COMUNE DI CASTENASO | GIOVANI IN PRIMO PIANO 120.000,00 € 30.000,00 € 150.000,00 € 75 . Ammissibile non finanziabile
(all'esito della valutazione della Commissione)
i COMUNE DI SOMMA Ammissibile non finanziabile
141 | 28/10/2022 13:46:46 | (ot imayn GIOVANI IN BIBLIOTECA 120.000,00 € 30.000,00 € 150.000,00 € 72 (allesito della valutaione della Commissione)
142 | 28/10/2022 13:50:11 | COMUNE DI OTTAVIANO | ATTRAVERSO I LIBRI 119.971,19 € 29.992,81 € 149.964,00 € 77 (allesi toﬁg{;“j;ﬁgﬁ;ﬁ ggﬁzzéa:rﬁ;issione)
143 | 28/10/2022 13:58:56 | COMUNE DI LEGNANO LA BIBLIOTECA DALLA A ALLA 104.000,00 € 26.000,00 € 130.000,00 € 86 . Ammissibile non finanziabile =
ZETA (all'esito della valutazione della Commissione)
144 | 28/10/2022 14:05:16 | COMUNE DI LAGO BIBLIOTECA APERTA 120.610,00 € 42.298,00 € 162.908,00 € 85 . Ammissibile non finanziabile
(all'esito della -va!uFazlone della Cor.nmlssmne)
145 | 28/10/2022 14:06:25 | COMUNE DI CISERANO LA BIBLIOTECA E DEI GIOVANI 101.594,72 € 25.398,68 € 126.993,40 € 79 (allesi togg{;“j;ﬁl;g%‘l g’;ﬁ‘;zéafrﬂ;issione)
UN PATTO ALLA VOLTA PER UNA Ammissibile non finanziabile
146 | 28/10/2022 14:06:56 | COMUNE DI PREVALLE | BIBLIOTECA A MISURA DI 100.000,00 € 25.000,00 € 125.000,00 € 80 (allesito dell valutazione della Commissionc)
GIOVANE
A COMUNE DI MONTE SAN Ammissibile non finanziabile
147 | 28/102022 14:10:12 | oieono BIBLIOINCONTRI 100.000,00 € 25.000,00 € 125.000,00 € 80 (allesito della valutazione della Commissionc)
o COMUNE DI ACQUAVIVA Ammissibile non finanziabile
148 | 28/10/2022 14:18:12 | Y SO BIBLIOTECA 360 136.480,00 € 34.120,00 € 170.600,00 € 83 (allesito della valutazione della Commissionc)
COMUNE DI Ammissibile non finanziabile
149 | 28/10/2022 14:20:28 | TERRANUOVA GENZ LIBRARY 100.387,00 € 25.097,00 € 125.484,00 € 74 (all'esito della valutazione della Commissionc)
BRACCIOLINI
150 | 28/10/2022 14:35:56 | COMUNE DI REGGELLO | BIBLIO POP 100.295,00 € 25.074,00 € 125.369,00 € 80 (allesi toﬁg{:‘j;ﬁifzgﬁ g‘;ﬁzzéafrﬁ;issione)
151 | 28/10/2022 15:35:16 | COMUNE DI COGORNO SANSA FOR REAL 120.000,00 € 30.000,00 € 150.000,00 € 71 (allesi toﬁg{;“j;ﬁgix‘e g’;ﬁ‘;zéafrﬂfnissione)
A, UNIVERSITA DEGLI THE LIBRARY OF GAMES - LA Ammissibile non finanziabile
152 | 28/10/2022 15:37:09 STUDI ROMA TRE BIBLIOTECA DEI GIOCHI 125.000,00 € 61.395,00 € 186.395,00 € 72 (all'esito della valutazione della Commissione)
153 | 28/10/2022 15:41:05 | SAPIENZA UNIVERSITA DI FUGA: FUMETTI E GAMING @ 120.000,00 € 30.000.00 € 150.000,00 € 71 o Ammissibile non finanziabile
ROMA SAPIENZA (all'esito della valutazione della Commissione)
co. COMUNE DI SAN Ammissibile non finanziabile
154 | 28/10/2022 15:59:38 | Gpupn o oo e BIBLIOTECA ON THE ROAD 150.000,00 € 37.500,00 € 187.500,00 € 76 (allesito della valutazione della Commissionc)
ne. COMUNITA, BIBLIOTECHE E Ammissibile non finanziabile
155 | 28/10/2022 16:06:58 | COMUNE DI BOLOGNA NUOVE NARRAZIONI 149.414,00 € 37.400,00 € 186.814,00 € 77 (all'esito della valutazione della Commissione)
156 | 28/10/2022 16:21:02 | COMUNE DELLA SPEZIA | TI ASPETTO@BIBLIOTECA 100.190,00 € 25.047,50 € 125.237,50 € 83 (allesi toﬁgg‘j:;ﬁl;g%‘l ggﬁ‘;zéa:r:fmssione)
157 | 28/10/2022 16:56:43 | COMUNE DI CATANZARO | READ-Y LEGGI, SCOPRI, CREA 150.000,00 € 37.500,00 € 187.500,00 € 82 Ammissibile non finanziabile

(all'esito della valutazione della Commissione)




Allegato 1

DATA E ORA DENOMINAZIONE ENTE TITOLO PROPOSTA CORNILILAULO) | (COANINANZA L IO IO HoEnt PUNTEGGIO
= PRESENTAZIONE PROPONENTE PROGETTUALE LECIELOAND) 1D DI DI RO (in centesimi) LA
FINANZIABILE (inc. partner) PROGETTO
"IO VADO IN BIBLIOTECA!": T
A~ GIOVANI DI TEOLO DIVENTANO Ammissibile non finanziabile
158 | 28/10/2022 17:22:08 | COMUNE DI TEOLO PROTAGONISTI DEL PROPRIO 100.000,00 € 25.000,00 € 125.000,00 € 76 (all'esito della valutazione della Commissione)
TERRITORIO
META BIBLIOTECA - UNA Ammissibile non finanziabile
159 | 28/10/2022 17:43:44 | COMUNE DI CESENATICO | BIBLIOTECA COLLETTIVA E 100.000,00 € 25.000,00 € 125.000,00 € 74 (all'ssito della valutazione della Commissione)
DIFFUSA
a. COMUNE DI CARU' - CENTRO AGGREGATIVO Ammissibile non finanziabile
160 | 28/10/2022 18:19:56 CHIARAMONTE GULFI RAGAZZI UNDER35 148.500,00 € 37.500,00€ 186.000,00 € 82 (all'esito della valutazione della Commissione)
PRODIGIO IN BIBLIOTECA - Ammissibile non finanziabile
161 | 28/10/2022 18:27:27 | COMUNE DI NICHELINO PROGETTO DI GIOVANI IN 150.000,00 € 40.000,00 € 190.000,00 € 72 (all'esito della valutazione della Commissione)
BIBLIOTECA
Ammissibile non finanziabile
162 | 28/10/2022 18:47:51 | COMUNE DI LANCIANO | #VEDIAMOCIINBIBLIOTECA 120.000,00 € 30.000,00 € 150.000,00 € 72 (all'esito della valutazione della Commissione)
PER UNA BIBLIOTECA GIOVANE A Ammissibile non finanziabile
163 | 28/10/2022 19:04:06 | COMUNE DI CORREGGIO | CORREGGIO: LETTURE, . 100.000,00 € 25.000,00 € 125.000,00 € 73 (all'esito della valutazione della Commissione)
CONNETTIVITA, SOCIALITA altesito della valutazione defia Lommissione
n. COMUNE DI SANTA Ammissibile non finanziabile
164 | 28/10/2022 19:10:02 MARGHERITA DI BELICE IL MONDO SALVATO DAI RAGAZZI 108.861,76 € 2721545 € 136.077,21 € 72 (all'esito della valutazione della Commissione)
165 | 28/10/2022 19:28:09 | COMUNE DI OPERA H#OFFICINAGIOVANI 120.000,00 € 30.000,00 € 150.000,00 € 77 (allesi toﬁg{:ﬁigg@zﬁ:ﬁ g‘;ﬁzzéafrﬂfnissione)
ISTITUZIONE SISTEMA Ammissibile non finanziabile
166 | 28/10/2022 19:47:27 | DELLE BIBLIOTECHE PAGINE SONORE 120.000,00 € 30.688,00 € 150.688,00 € 79 Wesito della valutazi della C -
CENTRI CULTURALI (all'esito della valutazione della Commissione)
167 | 28/10/2022 20:13:41 | COMUNE DI BUCCINO BIBLIOVIRTUALGAME 105.400,00 € 27.000,00 € 132.400,00 € 78 (allesi toﬁg{;“j;ﬁg‘;xz g’;ﬁ‘;z(‘:afrﬂfnissione)
Ammissibile non finanziabile
168 | 28/10/202220:18:43 | COMUNE DIRONCADE | SINERGIE 140.272,00 € 35.068,00 € 175.340,00 € 75 (all'esito della valutazione della Commissione)
169 | 28/10/2022 20:40:25 | COMUNE DI CALASCIO | CALA-HUB 120.000,00 € 30.000,00 € 150.000,00 € 73 (allesi toggg‘j;ﬁgxé g’;ﬁ‘;zéaiﬂ;issione)
170 | 28/10/2022 22:01:18 | COMUNE DI MESSINA YES - YOUTH EXPERIENCE SPACE 120.000,00 € 30.000,00 € 150.000,00 € 70 (allesi to’gg;g‘j:}ﬁggﬁ g‘;ﬁzzéaﬂ;issione)
o, COMUNE DI LAMA DEI Ammissibile non finanziabile
171 | 29/10/2022 09:19:31 PELIGNI LAMA-HUB 120.000,00 € 30.000,00 € 150.000,00 € 70 (all'esito della valutazione della Commissione)
172 | 29/10/2022 09:22:49 | COMUNE DI EBOLI LIBRI VIVI - VIVI I LIBRI 150.000,00 € 38.000,00 € 188.000,00 € 73 _ Ammissibile non finanziabile
(all'esito della valutazione della Commissione)
. COMUNE DI SANTO TRA LE PAGINE DI UN LIBRO Ammissibile non finanziabile
173 | 29/10/2022 09:31:57 STEFANO DI MAGRA TROBVERAI LA STRADA... 100.000,00 € 25.000,00€ 125.000,00 € 74 (all'esito della valutazione della Commissione)
COMUNE DI BIBLIO4YOUTH: attivita culturali-
ricreative e di sviluppo delle competenze Ammissibile non finanziabile
174 | 29/10/2022 09:43:29 | SANTARCANGELO DI . . . A . 128.304,00 € 32.076,00 € 160.380,00 € 78 oo . -
per il protagonismo attivo dei giovani a (all'esito della valutazione della Commissione)
ROMAGNA .
Santarcangelo di Romagna
n. COMUNE DI Ammissibile non finanziabile
175 | 29/10/2022 10:10:29 CAMPOBELLO DI LICATA LEGGO...DUNQUE SONO 117.540,00 € 29.508,00 € 147.048,00 € 76 (all'esito della valutazione della Commissione)




Allegato 1

DATA E ORA DENOMINAZIONE ENTE TITOLO PROPOSTA UG | L0 INEIWVAL LN COSLY) PUNTEGGIO
N. PRESENTAZIONE PROPONENTE PROGETTUALE (G R0 AL )3 L0 AN Db OTOTE (in centesimi) AR
FINANZIABILE (inc. partner) PROGETTO
1. COMUNE DI Ammissibile non finanziabile
176 | 29/10/2022 10:11:40 GROTTAMINARDA CAPTAIN BOOK 100.000,00 € 25.000,00 € 125.000,00 € 91 (all'esito della valutazione della Commissione)
en. IC FOSCOLO DE MURO : A Ammissibile non finanziabile
177 | 29/10/2022 10:52:30 LOMANTO LEGGERE E COMUNITA 100.000,00 € 60.000,00 € 160.000,00 € 76 (all'esito della valutazione della Commissione)
178 | 29/10/2022 11:27:06 | COMUNE DI PEGOGNAGA | VIVI LIVIA 100.000,00 € 25.000.00€ | 125.000,00 € 73 . Ammissibile non finanziabile
(all'esito della valutazione della Commissione)
an. OFFICINA CULTURALE GIOVANI Ammissibile non finanziabile
179 |29/10/2022 11:32:39 | COMUNE DI OTTATI AREE INTERNE - OTTATI 100.000,00 € 25.000,00 € 125.000,00 € 79 (all'esito della valutazione della Commissione)
A, COMUNE DI TORRE LE Ammissibile non finanziabile
180 | 29/10/2022 12:13:52 NOCELLE TRAME DISORDINARIE 126.976,00 € 31.744,00 € 158.720,00 € 78 (all'esito della valutazione della Commissione)
1. HUB (Ho Urgente Bisogno) DI Ammissibile non finanziabile
181 | 29/10/2022 12:31:04 | COMUNE DI SEZZE COMUNITA' 100.000,00 € 26.180,00 € 126.180,00 € 77 (all'esito della valutazione della Commissione)
182 | 29/10/2022 13:17:37 | COMUNE DI SARZANA ARCHIVIO MARINELLA 120.000,00 € 30.000,00 € 150.000,00 € 72 . Ammissibile non finanziabile
(all'esito della valutazione della Commissione)
183 | 29/10/2022 15:45:50 | COMUNE DI DERUTA BIBLIOTECHIAMO 107.400,00 € 26.858,00 € 134.258,00 € 74 . Ammissibile non finanziabile
(all'esito della valutazione della Commissione)
184 | 29/10/2022 17:45:46 | COMUNE DI NEMBRO NODO DI GRAFITE 100.000,00 € 25.000,00 € 125.000,00 € 79 . Ammissibile non finanziabile
(all'esito della valutazione della Commissione)
. YOUNGER GENERATIONS FOR Ammissibile non finanziabile
185 | 29/10/2022 18:04:49 | COMUNE DI TORRALBA FUTURE (YGEFF) 102.988,80 € 25.747,20 € 128.736,00 € 79 (all'esito della valutazione della Commissione)
186 | 29/10/2022 18:54:13 | COMUNE DI MASSAFRA | CI VEDIAMO IN BIBLIOTECA! 100.000,00 € 25.000,00 € 125.000,00 € 76 .. Ammissibile non finanziabile
(all'esito della valutazione della Commissione)
. LICEO CLASSICO PILO Ammissibile non finanziabile
187 | 29/10/2022 20:02:32 ALBERTELLI BIBLIOPOLIS ALBERTELLI 132.000,00 € 33.000,00 € 165.000,00 € 76 (all'esito della valutazione della Commissione)
o, "TRAPASSATO PRESENTE" - PORTE Ammissibile non finanziabile
188 | 29/10/2022 21:48:12 | COMUNE DI NARO APERTE IN BIBLIOTECA 144.000,00 € 36.000,00 € 180.000,00 € 77 (all'esito della valutazione della Commissione)
. UNIONE DEI COMUNI- BIBLIOTECA TERRITORIALE Ammissibile non finanziabile
189 | 29/10/2022 21:57:09 CIANCIANA (AG) DIFFUSA 100.320,00 € 25.080,00€ 125.400,00€ 80 (all'esito della valutazione della Commissione)
190 | 30/10/2022 09:33:11 | COMUNE DI RIFREDDO | RIFREDDO - LANDSCAPE LAB 2 149.600,00 € 37.400,00 € 187.000,00 € 75 .. Ammissibile non finanziabile
(all'esito della valutazione della Commissione)
191 |30/10/2022 12:52:42 | COMUNE DI RACALE BIBLIOTECANDO INSIEME 128.000,00 € 32.000,00 € 160.000,00 € 81 . Ammissibile non finanziabile
(all'esito della valutazione della Commissione)
BiblioLAB: i giovani e i linguaggi o L
en. UNIVERSITA DEGLI o . . . Ammissibile non finanziabile
192 | 30/10/2022 15:50:33 STUDI DEL MOLISE artistici e narrativi come rigenerazione 120.000,00 € 30.000,00 € 150.000,00 € 80 (all'esito della valutazione della Commissione)
culturale e urbana
g, COMUNE DI SAN POTITO Ammissibile non finanziabile
193 | 30/10/2022 16:36:54 SANNITICO BIBLIOTECA ECCENTRICA 100.000,00 € 25.000,00 € 125.000,00 € 71 (all'esito della valutazione della Commissione)
A COMUNE DI OFFICINA CULTURALE GIOVANI Ammissibile non finanziabile
194 | 30/1022022 17:14:08 BELLOSGUARDO AREE INTERNE - BELLOSGUARDO 113.200,00 € 28.300,00€ 141.500,00€ 83 (all'esito della valutazione della Commissione)
195 | 30/10/2022 18:50:41 | COMUNE DI SOVERIA BIBLIOTECA IN WORKING 102.712,00 € 25.678,00 € 128.390,00 € 83 _ Ammissibile non finanziabile
SIMERI (all'esito della valutazione della Commissione)
. COMUNE DI RIONERO IN Ammissibile non finanziabile
196 | 30/10/2022 19:14:23 VULTURE IN CAMMINO CON GIUSTINO 150.000,00 € 38.000,00 € 188.000,00 € 75 (all'esito della valutazione della Commissione)
197 | 30/10/2022 19:47:01 | COMUNE DI LETOJANNI | ARTE IN CORSO 144.000,00 € 36.000,00 € 180.000,00 € 70 Ammissibile non finanziabile

(all'esito della valutazione della Commissione)




Allegato 1

DATAEORA | DENOMINAZIONE ENTE TITOLO PROPOSTA UG | L0 INEIWVAL LN COSLY) PUNTEGGIO
N- | PRESENTAZIONE PROPONENTE PROGETTUALE L CLLEAROLD S i1 315 0L AN N OTOTE (in centesimi) I
FINANZIABILE (inc. partner) PROGETTO
198 | 30/10/2022 21:07:28 | COMUNE DI CERCOLA APERTAMENTE CERCOLA 119.900,00 € 29.975,00 € 149.875,00 € 75 . Ammissibile non finanziabile
(all'esito della valutazione della Commissione)
. COMUNE DI TORINO DI Ammissibile non finanziabile
199 1301102022 22:02:43 | g\ GRoO IL PARACADUTE 100.000,00 € 25.000,00 € 125.000,00 € 80 (all'esito della valutazione della Commissionc)
. COMUNE DI ABANO , Ammissibile non finanziabile
200 | 31/10/2022 09:07:00 | pppnie MEMORIA DELL'ACQUA 115.538,00 € 29.000,00 € 144.538,00 € 78 (allesito della valutazione della Commissionc)
201 | 31/10/2022 09:20:30 | COMUNE DI SUSEGANA | VIAGGIO NELLA BIBLIOTECA DEL 100.192,00 € 25.048,00 € 125.240,00 € 76 . Ammissibile non finanziabile
FUTURO (all'esito della valutazione della Commissione)
202 | 31/10/2022 09:44:00 | COMUNE DI GALATONE | GATE GALATONE 144.000,00 € 36.000,00 € 180.000,00 € 75 . Ammissibile non finanziabile
(all'esito della -va!uFazlone della Cor.nmlssmne)
203 | 31/10/2022 09:44:01 | COMUNE DI CORI LA BIBLIOTECA DEI DIRITTI 100.000,00 € 25.000,00 € 125.000,00 € 76 (allesi togg{;“j;ﬁl;g%‘l g‘;ﬁ‘;zéa:rﬂ;issione)
204 | 31/10/2022 09:56:18 | COMUNE DI COMISO VIVILAB: MOLTO PIU CHE LIBRI 149.760,00 € 37.440,00 € 187.200,00 € 78 (allesi toﬁg{;“iﬁgﬁ;ﬁ ggﬁzzéa:rﬁ;issione)
205 | 31/10/2022 09:58:58 | COMUNE DI AVELLINO | AVELLINO WALKING LIBRARIES 140.000,00 € 40.000,00 € 180.000,00 € 74 . Ammissibile non finanziabile =
(all'esito della valutazione della Commissione)
0. COMUNE DI SAN GIORGIO | B.I.G. BIBLIOTECA INCLUSIONE Ammissibile non finanziabile
206 | 31/10/2022 09:59:41 A CREMANO GIOVANI 119.000,00 € 30.413,00€ 149.413,00 € 77 (all'esito della valutazione della Commissione)
207 | 31/10/2022 10:25:38 | COMUNE DI GUAGNANO | BIBLIO_YA (YOUNGADULT) 100.000,00 € 25.000,00 € 125.000,00 € 79 (allesi toggg‘j;ﬁggﬂ g‘;ﬁ‘;zéafrﬂ;issione)
208 | 31/10/2022 10:27:49 | COMUNE DI CURINGA BIBLIOTECHIAMO 104.000,00 € 26.000,00 € 130.000,00 € 70 (allesi toﬁggf;ﬁgg; g‘;ﬁzzéafrﬂ;issione)
i COMUNE PETRELLA Ammissibile non finanziabile
209 | 31/10/2022 10:36:29 | mfo e INCONTRIAMOCI AL BOOK CLUB 119.841,15 € 29.968,24 € 149.809,39 € 71 (all'esito della valutazione della Commissione)
COMUNE DI SAN EDUTAINMENT IN BIBLIOTECA: Ammissibile non finangiabile
210 | 31/10/2022 10:42:42 | MARZANO DI SAN METASOGNI LIBRARY GATE (IL 150.000,00 € 37.557,73 € 187.557,73 € 74 (all'esito della valutazione della Commissionc)
GIUSEPPE PORTALE DEI MONDI NARRATI) valutaz !
211 | 31/10/2022 10:45:33 | COMUNE DI ATESSA CONFORT ZONE 100.000,00 € 25.000,00 € 125.000,00 € 77 (allesi toﬁg{;“j;ﬁg‘;xz g’;ﬁ‘;z(‘:ajr‘rfnissione)
o, COMUNE DI GARDONE BIBLIOVIBES: GIOVANI Ammissibile non finanziabile
212 | 31/10/2022 10:49:57 VAL TROMPIA VIBRAZIONI IN BIBLIOTECA 145.000,00 € 36.750,00€ 181.750,00€ 76 (all'esito della valutazione della Commissione)
COMUNE DI Ammissibile non finanziabile
213 | 31/10/2022 10:54:58 | (roca e o LA BIBLIOTECA DEI RAGAZZI 144.000,00 € 36.000,00 € 180.000,00 € 7 (allesito della valutazione della Commissionc)
cc. AGORA DEI GIOVANI: LA FORZA DI Ammissibile non finanziabile
214 | 31/10/2022 10:55:30 | COMUNE DI CARRARA UNA CITTA 100.000,00 € 25.000,00 € 125.000,00 € 72 (all'esito della valutazione della Commissione)
LIBRYOU - LIBRARY FOR YOUTH o o
215 | 31/10/2022 10:56:32 | COMUNE DI TIVOLI EMPOWERMENT. BIBLIOTECA HUB 100.000,00 € 25.000,00 € 125.000,00 € 72 (allesi to’gg;g‘j:}ﬁggﬁ g‘;ﬁzzéaﬂ;issione)
DI PROTAGONISMO GIOVANILE
N, COMUNE DI SAN Ammissibile non finanziabile
216 | 31/10/2022 11:03:31 | <o s peq DI LECCE BIBLIOYOU(TH)LAB 100.000,00 € 25.000,00 € 125.000,00 € 81 (all'esito della valutazione della Commissione)
217 | 31/10/2022 11:04:25 | COMUNE DI TERLIZZI BIBLIOTECA APERTAMENTE 100.000,00 € 25.000,00 € 125.000,00 € 7 (allesi toﬁg{g‘j;ﬁiigﬁ g‘;ﬁzzéa:;ifmssione)
. COMUNE DI MONTERONI Ammissibile non finanziabile
218 | 31/1012022 11:11:57 | oo e OPEN MIC - SPAZIO AL SOCIALE 100.000,00 € 25.000,00 € 125.000,00 € 74 (allesito della valutazione della Commissionc)
PN COMUNE DI VENEZIA PARTECIPATTIVI: NUOVE FREQUENZE 120.000,00 € 30.000,00 € 150.000,00 € 7 Ammissibile non finanziabile

GIOVANI IN BIBLIOTECA

(all'esito della valutazione della Commissione)

210022 11:13:51
p =]




Allegato 1

DATAE ORA | DENOMINAZIONE ENTE TITOLO PROPOSTA LU LA RO (B0 5 I TV A T, 1y LN Y A0 PUNTEGGIO
N- | PRESENTAZIONE PROPONENTE PROGETTUALE L CLLEAROLD S i1 315 0L AN N OTOTE (in centesimi) I
FINANZIABILE (inc. partner) PROGETTO
220 | 31/10/2022 11:25:23 | COMUNE DI AVEZZANO | BIBLIOTECA IN COMUNE 100.000,00 € 25.000,00€|  125.000,00€ 7 (allesi o ammissibile hon g‘;ﬁzzéa:i;issione)
e LICEO SCIENTIFICO RISCOPRIAMO LA NOSTRA Ammissibile non finanziabile
221 | 3171012022 11:26:07 “BENEDETTO CROCE” BIBLIOTECA 139.671,20 € 3491780 € 174.589,00 € 76 (all'esito della valutazione della Commissione)
222 | 31/10/2022 11:28:04 | SOMUNE DIROCCA ATTRAVERSAMENTI CULTURALI 100.000,00 € 26.108,00 € 126.108,00 € 72 . Ammissibile non finanziabile
PRIORA (all'esito della valutazione della Commissione)
50 COMUNE DI Ammissibile non finanziabile
223 | 31/1012022 11:29:41 | o SCmneh e o HUB GINESTRA 127.435,78 € 32.776,59 € 160.212,37 € 79 (all'esito della valutazione della Commissionc)
. LA BLIBLIOTECA DEL FUTURO: Ammissibile non finanziabile
224 [ 31/10/2022 11:30:29 | COMUNE DI GUGLIONESI | pmoy o i e O e 117.920,00 € 29.480,00 € 147.400,00 € 74 (all'esito della valutazione della Commissionc)
an. POP CORN(ER) UNA BIBLIOTECA Ammissibile non finanziabile
225 | 31/10/2022 11:30:37 | COMUNE DI PONTEDERA | [\ USIVA A MISURA DI GIOV ANI 150.000,00 € 45.000,00 € 195.000,00 € 73 (allesito della valutazione della Commissionc)
226 | 31/10/2022 11:33:09 | COMUNE DI GAETA MEGA - PAROLE IN LIBERTA 115.344,00 € 28.836,00 € 144.180,00 € 79 (allesi togg{;“j;ﬁl;g%‘l g‘;ﬁ‘;zéa:rﬂ;issione)
227 | 31/10/2022 11:37:15 | PROVINCIA DI MATERA | LIB(E)RI IN MOVIMENTO 148.356,00 € 37.089,00 € 185.445,00 € 73 (allesi toﬁg{;“j;ﬁgix‘e g’;ﬁ‘;zéafrgfmssione)
228 | 31/10/2022 11:38:55 | PROVINCIA DI SALERNO | LA CASA DELLE RISPOSTE 148.000,00 € 37.000,00 € 185.000,00 € 80 (allesi toﬁggf;ﬁgiﬁig ggﬁzzéa:;i;issione)
AGORA LA BIBLIOTECA COME . .
229 | 31/10/2022 11:43:22 | COMUNEDILONATODEL | 11 77 5 b INCONTRO PER 1 100.029,92 € 25.007,48 € 125.037,40 € 75 . Ammissibile non finanziabile
GARGA (all'esito della valutazione della Commissione)
GIOVANI
o, COMUNE DI Ammissibile non finanziabile
230 [ 31/102022 11:48:12 | C\x A\ ATORE GIOVANI PAROLE 120.000,00 € 30.000,00 € 150.000,00 € 76 (all'esito della valutazione della Commissionc)
0. BIBLIOTECA DEL Ammissibile non finanziabile
231 | 317102022 11:49:25 | con o h e ALTRE STORIE PER IL FUTURO 150.000,00 € 37.600,00 € 187.600,00 € 85 (all'esito dell valutazions della Commissione)
AZIENDA PUBBLICA DI
L'INCLUSIONE DEI GIOVANI IN o .
232 | 317102022 11:50:40 | SERVIZLALLA PERSONA | iy 16 1EC A LEGGERE 116.000,00 € 29.000,00 € 145.000,00 € 74 . Ammissibile non finanziabile
ISTITUTO REGIONALE DIVERSAMENTE-ANNO 2022 (all'esito della valutazione della Commissione)
RITTMEYER PER I CIECHI i
233 | 31/10/2022 11:53:45 | COMUNE DI SORA SOCIALITA IN BIBLIO 120.000,00 € 30.000,00 € 150.000,00 € 73 (allesi toggg“j;ﬁg‘;ﬂg; ggﬁ‘;zéaf;i;issione)
. COMUNE DI CAVALLINO- | SUPERNOVA: GIOVANI ENERGIE IN Ammissibile non finanziabile
234 | 3171012022 11:54:07 TREPORTI ESPANSIONE 100.000,00 € 25.000,00€ 125.000,00 € 74 (all'esito della valutazione della Commissione)
COMUNE DI LICEO DE IRIDE. CULTURE APERTE, Ammissibile non finangiabile
235 | 31/10/2022 11:54:55 | CLASSICO BERNARDINO | INNOVAZIONE E PARTECIPAZIONE 100.000,00 € 25.000,00 € 125.000,00 € 72 ! 21201

TELESIO

ATTIVA.

(all'esito della valutazione della Commissione)




Allegato 1

DATAEORA | DENOMINAZIONE ENTE TITOLO PROPOSTA (IUNLEIDAGTE | COHMINAWA VLTI | COSLO) ) g e )
N. | PRESENTAZIONE PROPONENTE PROCETTUALE RICHIESTOE | ENTE PROPONENTE TOTALE (in centesimi) ESITO
FINANZIABILE (inc. partner) PROGETTQ | I centesimi
<. COMUNE DI FONTE BI. A. GIO. (BIBLIOTECA APERTA Al Ammissibile non finanziabile
236 1 31/102022 11:55:30 NUOVA GIOVANI) 150.000,00 € 37.500,00 € 187.500,00 € 72 (all'esito della valutazione della Commissione)
e, BIBLIOTECANDO: UN GIOCO DA Ammissibile non finanziabile
237 | 31/10/2022 11:55:49 | COMUNE DI DRUENTO RAGAZZI! 100.000,00 € 25.000,00 € 125.000,00 € 72 (all'esito della valutazione della Commissionc)
s COMUNE DI Ammissibile non finanziabile
238 [ 31/10/2022 11:56:23 | 110 o e RPING BIBLIOWORLD DINAMICHE ATTIVE 132.957,00 € 35.343,00 € 168.300,00 € 73 (all'esito della valutazione della Commissionc)
239 | 31/10/2022 11:56:44 | COMUNE DI SONDRIO NORD-SUD-OVEST-EST. Nuove 116.124,00 € 55.122,00 € 171.246,00 € 72 . Ammissibile non finanziabile =
direzioni per una biblioteca in movimento (all'esito della valutazione della Commissione)
240 | 31/10/2022 11:57:26 | COMUNE DI MOZZANICA | LIBERI 101.786,50 € 27.887,00 € 129.673,50 € 74 . Ammissibile non finanziabile
(all'esito della valutazione della Commissione)
241 | 31/10/2022:59:38 COMUNE DI RIMINI LETTORI TRA LE NUVOLE 100.000,00 € 25.000,00 € 125.000,00 € 70 Ammissibile non finanziabile

(all'esito della valutazione della Commissione)




		Sciscioli Michele
	2024-02-13T09:53:00+0100
	Roma




